



¿Qué necesita?

Orden de compra 155243

Información general

Estado	Emitido - Envío por correo electrónico
Fecha de la orden	12/11/25
Fecha de revisión	12/11/25
Solicitud núm.	251638
Solicitante	Luz Yaneth Valencia Gomez
Enviar al usuario	Luz Yaneth Valencia Gomez
Entidad	DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL CALDAS
Términos de pago	Mecanismo agregacion
Entidad Compradora 2	Ninguno/a
Justificación	Ver documento anexo "Estudios Previos"
Instrumento de Agregación de Demanda	Grandes Superficies
Asociado al Acuerdo de Paz	No
Supervisor de la Orden de Compra	MANUELA ZULUAGA DÍAZ
Telefono Supervisor	3023688035
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	21/11/25
Especificaciones adicionales de Entrega	Ninguno/a
Gravámenes adicionales	Ninguno/a
N.I.T.	800165850
Datos adjuntos	1._Estudios_Previos_contenedores_y_e... 2._CDP__45225_contenedores_y_estiba...

Envío

Dirección	Calle 27 No. 17 -19 8849496 Manizales, Manizales 170001 Colombia A la atención de: MAURICIO VALENCIA OROZCO
Términos	Mecanismo agregación
Nombre	Panamericana Outsourcing S.A.
Dirección principal	Calle 12 No 42b-05 Bogotá , CUNDINAMARCA 111611 Colombia
Teléfono (del trabajo)	+57 1 2916900 256
Teléfono (celular)	+57 3102721223
Se abrió el mensaje de correo electrónico.	last opened 12/11/25
Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Proveedor

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Líneas

		Avanzado		Buscar	Ordenar por		Número de línea: 0 → 9	
1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total		
		GSF01-ESTIBA PLASTICA 1MX1.20MX14.5 CM NEGRO - 70005069 cod: 900518986	2	Unidad	418.880,00 COP	837.760,00 COP		
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado			
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00			
		Fecha limite	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía			
		12/12/25	P900518986	900518986	Grandes Almacenes			
		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
		Ninguno/a	Ninguno/a	No	0 (cambio)			
		Cuenta	Período					



Dirección Seccional Caldas

Contenedores 2025

CDP-45225

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GSF01-CONTENEDOR CON RUEDAS RIMOPLAST 120 LITROS - 10002096 cod: 900507032	4	Unidad	415.905,00 COP	1.663.620,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Fecha límite	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor		Mercancía	
	12/12/25	p900507032	900507032		Grandes Almacenes	
	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)	
	Ninguno/a	Ninguno/a	No		0 (cambio)	
	Cuenta	Período				
	Dirección Seccional Caldas					
	Contenedores 2025					
	CDP-45225					
3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		GSF01-CONTENEDOR FORTE ROJO 180LT - 220000030 cod: 900523445	3	Unidad	1.380.400,00 COP	4.141.200,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Fecha límite	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor		Mercancía	
	02/12/25	p900523445	900523445		Grandes Almacenes	
	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)	
	Ninguno/a	Ninguno/a	No		0 (cambio)	
	Cuenta	Período				
	Dirección Seccional Caldas					
	Contenedores 2025					
	CDP-45225					

Total 6.642.580,00 COP



2 Comentarios

[Silenciar comentarios](#)

Participantes: Lina Vasquez Millan PIF4Coupa

Lina Vasquez Millan Aprobado	aprobado el 12/11/25 a las 16:40 para Solicitud #251638
PIF4Coupa	aprobado el 12/11/25 a las 15:47 para Solicitud #251638

Validacion exitosa, se ha aprobado la solicitud Proceso exitoso, la solicitud ha sido aprobada

Historial

Historial de integración